様式第１号

寿都町高度無線環境整備推進事業に係る工事費助成金交付申請書(委任状)兼請求書

                           令和  年  月  日

寿都町長  片岡 春雄  様

（申 請 者） 住 所 寿都町字

      氏 名                  ㊞

     生年月日 明・大・昭・平   年   月   日生

電話番号

 寿都町高度無線環境整備推進事業に係る工事費助成要綱第４条の規定に基づき助成金の
交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

  また、下の委任状のとおり委任します(申請者と口座名義人が違う場合)。

記

１ 回線開通年月日     令和   年   月   日

 ２ 添付書類

私に支払われる助成金については、下記の預金口座へ口座振替して下さい。

〔申請者と口座名義人が違う場合に記入して下さい〕

委  任  状

  寿都町高度無線環境整備推進事業に係る工事費助成金の受領に関する権限を

          に委任します。

            令和  年  月  日

受任者 住所

氏名                   ㊞

本欄は記入不要

認定番号 第    号 認定日 令和  年  月  日 助成決定額 10,000円

 ゆうちょ銀行を選択された場合は、貯金通帳の ※

 見開き左上またはキャッシュカードに記載され
 た記号・番号をお書きください。

金　融　機　関　名

（ゆうちょ銀行を除く）
支 店 名 分類

口座番号

（右詰でお書き下さい）

番号（右詰でお書き下さい） 口座名義（フリガナ）

口座名義（フリガナ）

1.普通

2.金庫 支店コード 2.当座

本・支店1.銀行

ゆうちょ銀行（郵 便 局）

（通常貯蓄貯金への振込みはできません）

記号（左詰でお書き下さい）

（6桁目がある場合は※欄にご記入下さい）

0 -1